С ~r
т (Ч
Rо 1nrtj

1fQ
иXЕЕ

&■ та

р=>
TfQП 1 I г-4И JL Ж W=1

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«О бъединение строительны х организаций Татарстана»

(Ассоциация «ОСОТ»)
Л е в о -Б у л а ч н а я , 2 4 /2 0 , К а зан ь , Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н , 4 2 0 1 1 1 ; т е л ./ф а к с : (4 9 5 )  7 7 5 -8 1 -1  l ;e -m a il:  in fo @ n u p -s ro .ru

h t tp : / /w w w .n u p -s ro .ru ; О К П О  6 2 7 8 2 4 6 7 ; О Г Р Н  1 0 9 7 7 9 9 0 1 4 8 7 3 ; И Н Н /К П П  7 7 0 9 4 4 3 0 3 7 /1 6 5 5 0 1 0 0 1

ПРОТОКОЛ .V» 1154-111
заседания 11рав.иния

Ассоциации «Объединение строительных организаций
Татарстана»

Место проведении: г. Казань, ул. Л ево-Булачная, д. 24/20.
Время начала заседания: 13 часов 50 минут.
Заседание П равления проводилось в реж име видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100% ) членов П равления А ссоциации сам орегулируем ой организации А ссоциации «О бъединение
строительны х организаций Т атарстана» в следую щ ем составе:
П редседатель П равления - К ононы хин Сергей А лександрович,
Члены П равления -  Кож уховский А лексей О легович, Ш ам узаф арова Л азиза А нваровна.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Ф анеев.

Повестка дня:
И склю чение О ОО «С тройМ онтаж Развитие (ИНН 1660254860) из членов сам орегулируем ой организации Ассоциации

«О бъединение строительны х организаций Т атарстана» (далее - А ссоциация) и внесение соответствую щ их сведений в Реестр
членов.

Выступил: С.А. К ононыхин
Предложил избрать секретарем  заседания П равления -  С.С. Ф анеева.
Голосовали: ЗА -  3, П РО ТИ В -  0, В О ЗД ЕРЖ А Л И С Ь -  0.
Решили: избрать секретарем  заседания П равления -  С.С. Ф анеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
Руководствуясь п. 2. ч. 2. ст. 55.7. Градостроительного кодекса Российской Ф едерации и пп. 2 п. 8.1. «П олож ения о членстве в
А ссоциации «О бъединение строительны х организаций Т атарстана», в том числе о разм ере, порядке расчета, а такж е порядке
уплаты вступительного взноса, членских взносов» (далее -  П олож ение о членстве), в связи с изменением ООО
«С тройМ онтаж Развитие (И Н Н  1660254860) места нахож дения субъекта РФ с Республики Татарстан на Республику Баш кортостан
С.А. Кононыхин предлож ил, на основании ч. 3. ст. 55.6. Градостроительного кодекса Российской Ф едерации (саморегулируемая
организация, основанная на членстве лиц, осущ ествляю щ их строительство, не вправе иметь в составе в качестве своих членов, ИП
или юр. лица, зарегистрированны х в ином регионе РФ) и пп. 2 п. 8.4 П оложения о членстве исклю чить О ОО
«С тройМ онтаж Развитие (И Н Н  1660254860) из членов А ссоциации и внести в реестр членов А ссоциации сведения о прекращ ении
членства О ОО «С тройМ онтаж Развитие (И Н Н  1660254860).
Голосовали: ЗА -  3, П РО ТИ В - 0, В О ЗД ЕРЖ А Л И С Ь -  0
Решили: на основании ч. 3. ст. 55.6. Градостроительного кодекса Российской Ф едерации (саморегулируем ая организация,
основанная на членстве лиц, осущ ествляю щ их строительство, не вправе иметь в составе в качестве своих членов, ИП или юр. лица,
зарегистрированны х в ином регионе РФ) и пп. 2 п. 8.4 П оложения о членстве исклю чить О ОО «С тройМ онтаж Развитие (И Н Н
1660254860) из членов А ссоциации и внести в реестр членов А ссоциации сведения о прекращ ении членства ООО
«С тройМ онтаж Развитие ( И I I I1 1660254860).

П одсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: П редседательствую щ ий и секретарь заседания П равления.

mailto:info@nup-sro.ru
http://www.nup-sro.ru